
ZARZĄDZENIE NR 0050/89/21 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2021 r. oraz planowanych dochodów związanych 

z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2021 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na 2021 r. oraz w planowanych dochodach związanych z realizacją zadań, które 
podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2021 r., które były określone w załącznikach do 
Zarządzenia Nr 0050/1/21 Wójta Gminy Raczki z dnia 08.01.2021 r. w sprawie przekazania informacji 
o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków podległym jednostkom organizacyjnym Gminy Raczki 
oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu tych jednostek w 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminie 

ustawami dla dysponenta Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku w kwocie - 9.281.823,89 zł, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminie 
ustawami dla dysponenta Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku w kwocie - 9.273.610,89 zł, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminie 
ustawami dla dysponenta Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Suwałkach w kwocie - 1.663 zł, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminie 
ustawami dla dysponenta Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Suwałkach w kwocie - 1.663 zł, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

5) plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminie 
ustawami dla dysponenta Urząd Statystyczny w Białymstoku w kwocie - 19.949 zł, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

6) plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminie 
ustawami dla dysponenta Urząd Statystyczny w Białymstoku w kwocie - 19.949 zł, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Zarządzenie przekazać dla dysponentów części budżetowych oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Białymstoku. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

 

Id: BA66C512-965D-4F3D-B42C-BB5C6CAC3EEB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/89/21 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminie 
odrębnymi ustawami dla dysponenta Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku. 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan na 2021 r. 
010   Rolnictwo i łowiectwo 803 367,11 

01095  Pozostała działalność 803 367,11 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

803 367,11 

750   Administracja publiczna 64 600,00 
75011  Urzędy wojewódzkie 64 600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

64 600,00 

758   Różne rozliczenia 8 213,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 8 213,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 213,00 

801   Oświata i wychowanie 63 717,62 
80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 63 717,62 
 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

63 717,62 

851   Ochrona zdrowia 33 996,16 
85195  Pozostała działalność 33 996,16 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

33 996,16 

855   Rodzina 8 307 930,00  
85501  Świadczenie wychowawcze 6 373 000,00 

 2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 373 000,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 923 400,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 923 400,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 206,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

206,00 

85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

11 324,00 

 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

11 324,00 

Razem: 9 281 823,89 
 

Id: BA66C512-965D-4F3D-B42C-BB5C6CAC3EEB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/89/21 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminie 
odrębnymi ustawami dla dysponenta Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku. 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan na 2021 r. 
010   Rolnictwo i łowiectwo 803 367,11 

01095  Pozostała działalność 803 367,11 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 800,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 162,80 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 98,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 191,84 
4300 Zakup usług pozostałych 2 214,66 
4430 Różne opłaty i składki 787 614,81 

  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 285,00 
750   Administracja publiczna 64 600,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 64 600,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 316,92 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 060,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 740,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 300,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 183,08 
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00 
801   Oświata i wychowanie 63 717,62 

80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 63 717,62 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 4 102,59 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 024,79 
 

 
4300 Zakup usług pozostałych 590,24 

851   Ochrona zdrowia 33 996,16 
85195  Pozostała działalność 33 996,16 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 072,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 432,40 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 491,76 
  

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
855   Rodzina 8 307 930,00 

85501  Świadczenie wychowawcze 6 373 000,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 
3110 Świadczenia społeczne 6 309 115,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 481,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 058,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 1 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 296,00 

Id: BA66C512-965D-4F3D-B42C-BB5C6CAC3EEB. Podpisany Strona 3



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 923 400,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 764 374,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 821,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 825,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 2 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 536,00 

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 844,00 
85503  Karta Dużej Rodziny 206,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170,30 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,70 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 6,00 

85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

11 324,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 324,00 
Razem: 9 273 610,89 

 

Id: BA66C512-965D-4F3D-B42C-BB5C6CAC3EEB. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/89/21 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminie 
odrębnymi ustawami dla dysponenta Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Suwałkach 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan na 2021 r. 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 1 663,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 224,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 224,00 

75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

439,00  

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

439,00 

Razem: 1 663,00 
 

Id: BA66C512-965D-4F3D-B42C-BB5C6CAC3EEB. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050/89/21 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminie 
odrębnymi ustawami dla dysponenta Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Suwałkach 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan na 2021 r. 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 1 663,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 224,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 894,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177,00 

75109   439,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17,08 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2,92 

 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 419,00 

Razem: 1 663,00 
 

Id: BA66C512-965D-4F3D-B42C-BB5C6CAC3EEB. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050/89/21 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminie 
odrębnymi ustawami dla dysponenta Urząd Statystyczny w Białymstoku 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan na 2021 r. 
750   Administracja publiczna 19 949,00 

 75056  Spis powszechny i inne 19 949,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

19 949,00 

Razem: 19 949,00 
 

Id: BA66C512-965D-4F3D-B42C-BB5C6CAC3EEB. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050/89/21 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminie 
odrębnymi ustawami dla dysponenta Urząd Statystyczny w Białymstoku 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan na 2021 r. 
750   Administracja publiczna 19 949,00 

75056  Spis powszechny i inne 19 949,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 384,00 
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 

Razem: 19 949,00 
 

Id: BA66C512-965D-4F3D-B42C-BB5C6CAC3EEB. Podpisany Strona 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

